
                                                               

        

 
 
2012-06-16  

 

Karl-Gustaf Eklund 

  

 

Karl-Gustaf Eklund 
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com 

 

 

Till Gunnel Göstasson, Tomas Svensson, Magnus Nilsén, Lars Carlson, Göran Wahlström, Hans-Åke 
Hansson, Magnus Johnsson, Anders Björkman, Kennert Täck, Håkan Warme, Jan-Ingmar Rosenblad, 

Kennerth Albrektsson, Kerstin Nilsson, Jaen Nilsson, Ernie Lennartsson, Ove Lindh, Britt-Marie 
Östman, Leif Lindberg, Rune Alexandersson, Per Aspernäs, Bengt Bertilsson, Håkan Robertsson, 

Gunnar Larsson, Conny Fredriksson, Bertil Joelsson, Egon Bergman, berit.holmgren@carlrev.se, 
Connie Ohlsson, Reine Axelsson, johan@webbochform.se, Assar Johansson, Einar Pontén, Birgitta 

Hedvall, Håkan Larsson, Mats Elgkvist, Rune Fransén, roland_blomqvist@hotmail.com, 

pia.prestel@hotmail.com, solbrith.hellman@telia.com 

 

Från: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com) 

Skickat: den 16 juni 2012 06:34:36 

 

Till: Gunnel Göstasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson (tomas@tmeelektronik.se); 

Magnus Nilsén (krokagard@yahoo.se); Lars Carlson (lgp.carlson@telia.com); Göran 
Wahlström (gowa@telia.com); Hans-Åke Hansson (hansa10@spray.se); Magnus Johnsson 

(magnus64@gmail.com); Anders Björkman (eabjorkman@telia.com); Kennert Täck 
(kennert.tack@telia.com); Håkan Warme (warme.hakan@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad 

(jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se); 

Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); 
Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Östman 

(bmo@torsas.mail.telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson 
(rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernäs (aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson 

(bengt.bertilsson@hotmail.com); Håkan Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson 

(bgl.skallenas@telia.com); Conny Fredriksson (freco@telia.com); Bertil Joelsson 
(bbj.skeppe@telia.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com); berit.holmgren@carlrev.se; 

Connie Ohlsson (connie.ohlsson@hotmail.com); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); 
johan@webbochform.se; Assar Johansson (assar.johansson@telia.com); Einar Pontén 

(einar.ponten@qast.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se); Håkan Larsson 
(045582277@telia.com); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Rune Fransén 

(rune.fransen@telia.com); roland_blomqvist@hotmail.com; pia.prestel@hotmail.com; 

solbrith.hellman@telia.com 

Hotmail-Aktiv visning  

 

 

2 bifogade filer (totalt 1265,6 kB) 

http://du105w.dub105.mail.live.com/mail/
mailto:solbrith.hellman@telia.com
http://du105w.dub105.mail.live.com/mail/
http://du105w.dub105.mail.live.com/mail/
http://du105w.dub105.mail.live.com/mail/
http://du105w.dub105.mail.live.com/mail/


 
The Balti...pdf 

Hämta(71,6 kB) 

 
Vattendra...pdf 

Hämta(1194,0 kB) 

Hämta alla som zip 

 

Hej alla vattenvänner!!! 

 
Nu är det bara timmar innan vi träffas på Kustmiljögruppens "Vårträff" på Sjöfartsmuséet i Bergkvara 

hamn. Jag ser fram emot en trevlig stund 
tillsammans med utbyte av många tankar kring "vatten". 

 
Jag har av Anna Carnelius vid Kalmarsundskommissionen och Pernilla Landin vid MOMENT-gruppen i 

Torsås fått bifogade inbjudningar som rör vatten 

och därmed berör oss alla. 
 

Båda aktiviteterna är öppna för alla!!! 
 

Vattenhälsningar 

Kåge 

 

http://du105w.dub105.mail.live.com/mail/
http://du105w.dub105.mail.live.com/mail/
http://du105w.dub105.mail.live.com/mail/

